REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

P
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 6(“7

Oggetto: Proroga convenzione con il gruppo donatori di sangue FRATRES “Gabriella”
di Misterbianco (CT) per la fornitura di sangue ed emoderivati al Centro Trasfusionale

di questa Azienda.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UMANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

prevista dal presente atto.

Per U’Ufficio Riscontro

It Responsabile del Settore

Seduta del giorno _= 1 ST 2016

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.Maria di Gesu, 5 Catania

CE IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra Nominato con Decreto del Presidente

riportato sub-aggregato € sufficiente a coprire la spesa della Regione Siciliana N°205/serv.1/5.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del: (&

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:

utilizzazioni del budget

Li

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti

Direttore Amministrative
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n°

Con l’assistenza, quale Segretario

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Gianluca Roccella)

del Sig. Salvatore Ledda

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

It Respo lile de\’istruttoria
\ /A

Il Responsabile el procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore

ha adottato la seguente deliberazione

=




Premesso

che, in applicazione del D.A. del 27/03/2013 pubblicato in G.U.R.S. n. 20 del 26/4/2013
con cui e stato definito un nuovo schema di convenzione, ai sensi dell’art. 6, comma 1
lettera b) della legge 21 Ottobre 2005 n. 219, con delibera n. 2187 del 30/08/2013 questa
Azienda Ospedaliera ha proceduto al rinnovo, per tre anni, della convenzione con
I’Associazione di volontariato Gruppo donatori di sangue Fratres “Gabriella” di
Misterbianco (CT);

che agli atti di questa Azienda risulta che la predetta Associazione e iscritta nel registro
regionale delle Associazioni di Volontariato con Decreto Assessoriale del 14/04/1998 at
n.290, cosi come espressamente previsto dall’art. 9 della Legge Regionale n. 22 del
7/06/1994;

che, la convenzione di cui trattasi andra a naturale scadenza in data 30/08/2016;

Vista la nota pervenuta in questa Azienda in data 09/06/2016 e registrata al protocollo n.
0010391, con la quale il Presidente della citata Associazione chiede il rinnovo della
suindicata convenzione per un ulteriore triennio;

Vista la disposizione del Direttore Sanitario Aziendale apposta in calce alla nota prot.
n.5863/R.U. del 12/05/2016, che si allega in copia, con la quale, essendo in itinere
modifiche legislative che suggeriscono di attendere il recepimento da parte della Regione
Sicilia, si indica di procede in regime di proroga cosi come comunicato dal Direttore del
SIMT;

Ritenuto, doversi procedere, in attesa di nuove direttive regionali, alla proroga della
convenzione con il Gruppo Donatori di sangue Fratres “Gabriella” di Misterbianco (CT);
Con il parere favorevole @ﬁfﬁ%ﬁﬁtraﬁm del Direttore Sanitario;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

e Prorogare la convenzione, con |’Associazione di Volontariato Gruppo donatori di
Sangue Fratres “Gabriella” di Misterbianco (CT), iscritta nel registro delle
Associazioni di Volontariato con Decreto Assessoriale del 14/04/1998 al n.290, per la

fornitura di sangue per il Servizio di Medicina Trasfusionale del P.O. Garibaldi

Centro;



Stabilire la validita della proroga fino a quando la Regione Sicilia non comunichera le

nuove disposizioni legislative.

Stabilire di provvedere al pagamento delle forniture di sangue al Gruppo donatori di
Sangue Fratres “Gabriella” di Misterbianco (CT), a seguito di ricevimento fattura in

uno ai documenti giustificativi, con successivi atti deliberativi.

Notificare copia del presente deliberato al Presidente della superiore Associazione,
al Direttore del Servizio Medicina Trasfusionale del P.O. Garibaldi Centro ed alla

Direzione Sanitaria Aziendale.

Dare alla presente esecuzione immediata per le motivazioni di cui in espositiva.

- Asgecfe

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott.Giovanni Annino) (Dott.ssa Anﬂ&ﬁ'&g&%&@o)




